آنچه در زیر نقل میشود نمونه‌هایی چند از میان صدها نمونه دیگر است:

«شما الآن تحت نظر امام زمان هستید، که شما را شخصاً مراقبت میکنند. نامه اعمال شما را هم هر روز برای ایشان می‌فرستند.» (آیت‌اله خمینی، خطاب به فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب، ۴ اسفند ۱۳۶۰ (۲۲ فوریه ۱۹۸۱))

«فرق است میان آنهایی که جنگ میکنند با اطمینان به اینکه حضرت صاحب‌الزمان فرمانده آنها است و آنهایی که صدام عقلی فرمانده آنها است.» (آیت‌اله خمینی، پیام به ملت ایران بمناسبت روز ارتش جمهوری اسلامی، ۲۹ فروردین ۱۳۶۱، ۱۷ آوریل ۱۹۸۲)

«امدادهای غیبی زیادی در جریان این عملیات دیده شده است. از جمله آنها اصابت خمپاره دشمن عراقی به سنگرهای برخی از فرماندهان که منطقاً میبایست توسط این خمپاره‌ها متلاشی شوند، ولی به این سنگرها کوچکترین خسارتی وارد نمیشود. این فتح‌المبین از برکات حضور همه جانبه حضرت صاحب‌الزمان در جبهه است. (هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای عالی دفاع، ۱۴ فروردین ۱۳۶۱، ۲ آوریل ۱۹۸۲).

«فردی که به تازگی از جبهه آمده است در رابطه با امدادهای غیبی به من گفت: صدامیان مدرن‌ترین موشکهای خودشان را به سوی پالایشگاه نفتی خارک شلیک میکردند، اما دستی این موشکها را پیش از رسیدن به مخزن‌های نفت در بیابان پائین می‌آورد. حتی وقتی هم که موشکی به مخزن بنزین میخورد، از سوی دیگر مخزن خارج می‌شد بی‌اینکه در مخزن انفجاری بوجود آورده باشد. اینجا است که انسان فرماندهی حضرت صاحب‌الزمان را به چشم می‌بیند و امدادهای غیبی را با دست لمس میکند.» (آیت‌اله ناطق نوری وزیر کشور جمهوری اسلامی، در خطبه نماز جمعه تهران، ۱۴ آبان ۱۳۶۱، ۴ نوامبر ۱۹۸۲).

«فرمانده هنگ فدائیان اسلام برای من نقل کرد که در جریان جنگ با عراقی‌ها در سنگر خود گرفتار دشمن بعثی شدم و متوجه شدم که از چند طرف به من شلیک میشود، در حدود پنج دقیقه سی و چند تیر به من شلیک شد، اما مثل اینکه هاله‌ای غیبی اطراف مرا گرفته بود، زیرا هیچکدام از تیرها به من نخورد و بالاخره هم هیچ اتفاق بدی برایم نیفتاد.»

نیم ساعت بعد از نصف شب خبر رسید که رزمندگان اسلام چندین پایگاه ما را که در تصرف دشمن بود آزاد کرده‌اند. آنوقت ابرهای تیره محو شدند و ماه دوباره شروع به نورپاشی کرد. این معجزه تازه حضرت صاحب‌الزمان بود.» (از رپرتاژ فرستاده مخصوص روزنامه اطلاعات به صحنه عملیات محرم، ۱۷ و ۱۸ آبان ۱۳۶۱، ۷ و ۸ نوامبر ۱۹۸۲).

«پیش از حمله ما به سنگرهای عراقی جلسه‌ای با شرکت مسئولان گروهان‌ها و گردان‌ها با حضور فرمانده سپاه پاسداران تشکیل شد. در پایان جلسه فرمانده سپاه اعلام کرد که حمله فردای ما حمله‌ای استثنایی است. زیرا فرماندهی مستقیم این عملیات را حضرت امام زمان شخصاً به عهده دارند. فردای آنروز، بر روی یکی از تپه‌های آزاد شده که رسیدیم از کنار تپه چند تانک ظاهر شدند. آرپی جی یکی از برادرها را گرفتم تا به طرف این تانکها شلیک کنم و پشت سر هم به ماشه فشار دادم، اما هر چه کردم آرپی جی شلیک نکرد. در نتیجه تانکها نزدیک و نزدیکتر شدند، و آنوقت متوجه شدم که تانکهای خودی هستند و نه تانکهای عراقی، و دریافتم که در همه مدت فرمانده عملیات دست مبارکش را جلو آرپی جی گرفته بود. در همین وقت بود که شنیدم یکی از برادرهای اصفهانی فریاد می‌زد: اخوی، برو جلو، امام زمان معطل ما هستند» (از رپرتاژ فرستاده مخصوص کیهان به صحنه عملیات محرم، ۲۹ آبان ۱۳۶۱، ۱۹ نوامبر ۱۹۸۲)

«در نزدیکی خرمشهر به سمت راست پیش می‌رویم و به موازات خاکریزهای رزمندگان اسلام راه خود را ادامه می‌دهیم. صدای توپ و خمپاره فضا را پر کرده است. اما نیرویی مافوق قدرت انسانی در خط سیر خمپاره‌ها و موشکهای عراقی اخلاص می‌کند، زیرا همه گلوله‌ها و خمپاره‌ها و موشکها یکی بعد از دیگری راه خودشان را عوض می‌کنند و در فاصله بین خط اول و دوم خاکریزها به زمین می‌نشینند و هیچکدام به ما نمی‌خورند.» (نقل از مجله پیام انقلاب، ۲۲ خرداد ۱۳۶۱، ۱۱ ژوئیه ۱۹۸۲).

«همه نفرات دیگر در سنگرها با تیراندازی قوای دشمن کشته شده بودند. من هم خودم را برای شهادت آماده کرده بودم، ولی در همان موقع دیدم آقای جوانی که شال سبز داشت به درون سنگر جست زد و دستش را جلو گلوله‌ها گرفت و بعد هم تیراندازی تمام شد. خواستم از او بپرسم کیست، ولی او بیخبر رفت و فقط گفت: وقتی که به خدمت امام خمینی رسیدی سلام مرا به ایشان برسان. پس از برگشتن به تهران، اجازه یافتیم که به خدمت امام خمینی برسیم و گزارش انجام وظایف مذهبی خودم را در جبهه به عرضشان برسانیم، ولی جریان چند ماه پیش در سنگر را بکلی فراموش کرده بودم. موقعی که اجازه

مرخصی گرفته بودم امام با تبسم از من پرسیدند: پیغامی برای من نداری؟ با تعجب عرض کردم خیر! فرمودند از همسنگر آنروزی خودت چطور؟ آنوقت یادم آمد. با تعجب پرسیدم: مگر او کی بود؟ فرمودند چطور نفهمیدی؟ حضرت صاحب‌الزمان بود.» (نقل از مجله صف، ارگان سپاه انقلاب اسلامی، ۲۵ شهریور ۱۳۶۱، ۱۵ سپتامبر ۱۹۸۲)

* * *

وصیت‌نامه‌های شهدا

برای تکمیل فریبکاری‌هایی که در مورد زندگان انجام میگرفت، کارگردانان رژیم وصیت‌نامه‌هایی را نیز از کشته شدگان جنگ «اسلام و کفر» در صفحات مطبوعات و در خبرهای رادیو تلویزیون دولتی منتشر کردند که منعکس کننده درجه مغزشویی شدن نوجوانان معصوم ولی ساده‌لوحی

«به نام پروردگار آفریننده آسمان و زمین، بنام محمد و علی و حسن و حسین و خمینی بت‌شکن... شهید قلب تاریخ است و شمع تاریخ است. و دو سازنده تاریخ سیدالشهدا حسین و امام خمینی هستند. والسلام!» (وصیت‌نامه شهید محسن مغیری عضو دایره سیاسی ایدئولوژیک پادگان تبریز، نقل از ماهنامه صف ارگان ارتش جمهوری اسلامی، ۱۱ شهریور ۱۳۶۱، اول سپتامبر ۱۹۸۲)

«وصیت می‌کنم به شما پدر و مادرم که در درجه اول حفظ جان امام خمینی را از خداوند متعال بخواهید، زیرا که اگر مرگ بر امریکا و مرگ بر شوروی و مرگ بر اسرائیل را با هم جمع کنیم حاصل آن میشود: خدایا! خدایا! تا انقلاب مهدی، خمینی را نگهدار!» (وصیت‌نامه شهید علی احمدی، عضو گروه مقاومت اسلام مسجد امام رضا، نقل از روزنامه کیهان، ۱۷ مرداد ۱۳۶۱، ۷ آگست ۱۹۸۲)

«من در این قرن متولد نشدم. آدم را دیدم و قابیل را دیدم و نوح را و الیاس را و یعقوب و زکریا را و داوود و اسحاق و خلیل‌الله بت‌شکن را. و عیسی و موسی را. و از غار حرا گذر کردم و صدای رسالت محمدی را شنیدم و با علی‌ولی‌الله زندگی کردم و به حسن و حسین و هشت فرزند معصومشان (امامان شیعه) ایمان آوردم و در انتظار آخرین امام هستم. و حالا خدا این خمینی عزیز را ولی ما کرده است که درست‌الگوئی

است از خودش. خدایا! این دوست خودت، این پیر الهی را تا قیام امام زمان زنده نگاهدار!» (وصیتنامه شهید میر فتاح، نقل از ماهنامه شاهد، ۱۵ شهریور ۱۳۶۱، ۵ سپتامبر ۱۹۸۲)

«من ندای امام حسین را که از حلقوم خمینی کبیر بیرون آمد لبیک گفتم و شربت شهادت نوشیدم. شما مردم شهیدپرور هم بکوشید تا هر چه زودتر شهید شوید، و گرنه امام ناراحت میشود. (شهید حسین سهرابی، نقل از روزنامه کیهان، ۲۸ شهریور ۱۳۶۱، ۱۸ سپتامبر ۱۹۸۲)

«خداوند میگوید هر که را عاشقم عاشقش میشوم، و هر که را عاشقش شوم شهیدش میکنم. امیدوارم با رهبری این زعیم عالیقدر آن اسرائیل کثیف را نابود کنیم. ای ملت ایران! از خواندن دعای کمیل و توسل و ندبه غافل نشوید. نماز جماعت را هم از یاد نبرید. هدف ما برقراری رهبری امام خمینی در سرتاسر جهان است.» (وصیتنامه شهید محمد باقر کشمیری، نقل از روزنامه کیهان، ۱۶ شهریور ۱۳۶۱)

«خدا را شکر که به رهبری زعیم عالیقدر خمینی کبیر به افتخار شهادت نائل شدم.» (شهید محمد حسن احمدی معلم، نقل از روزنامه کیهان، ۲۸ شهریور ۱۳۶۱، ۱۸ سپتامبر ۱۹۸۲)

«شهادت میدهم که ... ۱۲۴ پیغمبر برحق آمده‌اند و جانشین محمد بن عبدالله ۱۲ نفرند. و درود به مهدی منجی انسانها، و به رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران، ابراهیم زمان امام خمینی. حالا پا در چکمه میکنم و به جبهه میروم تا دنیا را از شر ریگان و صدام و بنی‌صدر و رجوی خلاص کنم.» (شهید داوود نوازی، نقل از روزنامه اطلاعات، ۲۶ آبان ۱۳۶۱، ۱۶ نوامبر ۱۹۸۲)

«سلام بر تو ای روح‌الله، ای که انسانیت قرن ما را از تباهی رهانیدی و با تبر ابراهیم در راستای سینیای موسی و آسمان عیسی و شریعت محمد و مذهب علی و پرتو قرآن در کربلای حسین رهنمودی، ای امام برحق، حقا که حدیث درست گفت که قائدی از قم قیام میکند و بشریت گمراه را از گرداب باطل به حق میخواند، و قومی در پیرامونش به شهادت میایستند که از بادهای زرد و سرخ و سیاه متزلزل نمیشوند.